ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2021 года.
	№
	08/20

г.Вольск

(место издания)

О количестве подписей
В  соответствии со статьей 30 ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления  Саратовской области»   территориальная избирательная комиссия Вольского муниципального района
                        решила:
1. Утвердить количество подписей избирателей в поддержку кандидатов в депутаты по многомандатным округам согласно  приложению.
2. Контроль над выполнением  решения  возложить на  председателя  территориальной   избирательной  комиссии Вольского муниципального района Е.И.Мельникову.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Вольского муниципального района
          Е.И. Мельникова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Вольского муниципального района
         М.С.Соколов